
 
 

UCHWAŁA NR XIX/74/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Jagatowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Jagatowo Gmina Pruszcz Gdański: 

- ul. Miętowe Wzgórze - działka nr 118/14 - która rozpoczyna się od ulicy Żabianka -(działka nr 119/2, 
118/26) i biegnie w kierunku północno-wschodnim. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie fragmentu wsi Jagatowo stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3182



Załącznik do uchwały nr XIX/74/2025 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3182


	UCHWAŁA NR XIX/74/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-09-09T12:25:27+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




